

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Lcto:**2120/2018 **Data:**19/04/2018 **Req:**1808**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GAB. DEP. WILSON SANTOS**Retirada:** TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24 BRANCA	UN	100,000	0,23000	23,00000
				100,000
				23,00000

Lcto:2226/2018 **Data:**24/04/2018 **Req:**1855**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GAB. DEP. WILSON SANTOS**Retirada:** TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	3,000	0,76000	2,28000
444035741 - PAPEL ALCALINO A3 - BRANCO	UN	3,000	16,80000	50,40000
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	5,000	3,88000	19,40000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,53000	5,30000
444035699 - PERFURADOR PARA PAPEL ATÉ 70 FOLHAS	UN	3,000	95,00000	285,00000
444038637 - PERFURADOR DE PAPEL ATÉ 150 FOLHAS	UN	2,000	197,63000	395,26000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	3,000	14,81000	44,43000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	3,000	0,78000	2,34000
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	6,000	2,01000	12,06000
444038569 - CLIPS Nº 4/0 NIQUELADO	CX	5,000	280,00000	1.400,00000
				103,000
				2.247,67000

Lcto:2241/2018 **Data:**24/04/2018 **Req:**1912**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GAB. DEP. WILSON SANTOS**Retirada:** TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	4,000	2,71000	10,84000
				4,000
				10,84000

Lcto:2245/2018 **Data:**24/04/2018 **Req:**1914**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GAB. DEP. WILSON SANTOS**Retirada:** TEN. JOSÉ ARNALDO DE LIMA**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036754 - CAIXA DE SOM SP20 USB PARA CPU	UN	3,000	34,00000	102,00000
444035783 - PEN DRIVE DO TIPO USB 64GB	UN	1,000	185,44000	185,44000
444038685 - TECLADO PS2	UN	3,000	10,00000	30,00000



Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

		7,000	317,44000
Qtde Movimentos: 4	Total Geral:	214,000	2.598,95000